

Magne-B6 Zmęczenie i Stres 30 tabl.



Cena: 41,92 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent	SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Magne-B6 Zmęczenie i Stres:

Magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, wyciąg z korzenia Ashwagandhy (Withania somnifera), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, emulgator: fosforan dwumagnezowy, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i talk, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), emulgator: cytrynian trietylu, barwnik: brilliant blue FCF, emulgator: monooleinian polioksyetylenosorbitolu (polisorbata 80), barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza.

Działanie Magne-B6 Zmęczenie i Stres:

Połączenie magnezu (w dobrze przyswajalnej postaci cytrynianu) i witaminy B6 wzbogacone o wyciąg z korzenia Ashwagandhy tworzy skład suplementu diety Magne-B6 Zmęczenie i Stres. Magnez pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia i znużenia, a także wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Roślinny adaptogen – Ashwagandha – pomaga utrzymać stan relaksacji oraz dobre samopoczucie psychiczne. To także składnik, który wspomaga witalność fizyczną organizmu. Ashwagandha stopniowo zwiększa odporność organizmu na stres.

Zastosowanie:

Suplement diety Magne-B6 Zmęczenie i Stres przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w magnez, witaminę B6 oraz wyciąg z korzenia Ashwagandhy.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia tabletek Magne-B6 Zmęczenie i Stres:

Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: jedna tabletki. Zaleca się stosować w godzinach porannych. Przyjmować przynajmniej przez okres 4 tygodni, aby osiągnąć efekt w postaci zmniejszenia uczucia zmęczenia oraz wzmocnienia odporności organizmu na stres. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.